MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA

Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03, Centro, CNPJ 46.631.248/0001-51 - Tel |12| 3671-7000

Email: prefeitura@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

1

EDITAL SME Nº. 016/2022

CONVOCAÇÃO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, RG:
17.313679-5,  Secretário Municipal da Educação da
Estância Turística de São Luiz do Paraitinga, no uso
de suas atribuições legais, informa que:

Tendo em vista o resultado do Concurso Público 002/2018 realizado por esta
municipalidade, tem o presente a finalidade de convocar Vossa Senhoria para participar da sessão de
atribuição de aulas em Caráter de Efetivação, que será realizada em local, dia e horário abaixo
especificado:

 Professor de Educação Básica II – Língua Portuguesa
Horário: 11h

Class. Nome
6
7
8
9
10
11
12
13

Aline Cristina Ferreira
Eliana Silvestre dos Santos Chagas
Vinicius Carvalho dos Santos
Juliana de Fátima Vaz da Costa
Rosângela da Silva Santana
Marisa Gomes de Almeida Toledo
José Luiz dos Santos
Maria Isabel de Fátima Claro

 Professor de Educação Básica – Educação Infantil - (Creche e Pré-escola)
Horário: 14h

Class. Nome
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Barbara Ariagene Coelho de Haro
Marina Frade de Almeida e Silva
Fabiana Barbosa de Jesus
Lucimara Pavret dos Santos
Marcilei Pereira Porfirio
Maria José de Castro
Juliana Caroline Fernandes
Edilene Aparecida de Oliveira Santos
Aline Domingues Fernandes da Silva
Adriana Magalhães Soares
Danielle Cabral Peixoto
Michele Sabrina da Silva
Vanessa Oliveira Campos
Elsa Helena Maria dos Santos
Sarah Vieira de Carvalho
Aline Toledo Almeida

Local da atribuição: Secretaria Municipal de Educação, sito na Avenida Celestino Campos Coelho, nº

602, São Benedito, São Luiz do Paraitinga-SP.

Data: 07 de dezembro de 2022.

Documentação necessária: O candidato a vaga deverá apresentar a documentação de acordo com o

Edital do Concurso Público nº 02/2018, itens 12.3 e 12.4,  no ato da atribuição.

                                      São Luiz do Paraitinga, 29 de novembro de 2022.

PAULO CÉSAR DE OLIVEIRA COELHO
Secretário Municipal de Educação